Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения___
Р Е Ш Е Н И Е   № 151
XXXVII  сессия

06 апреля 2018 г.
II созыва

с. Микряково

О внесении изменений в Генеральный план
Микряковского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», для обеспечения устойчивого развития территории Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:
1. Внести  в генеральный план  Микряковского сельского поселения, утвержденный Решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения  от   19  декабря 2012 года №140,  изменения, предусматривающие изменение границ населенных пунктов  с.Микряково,  д.Старое правление    в целях  жилищного строительства.
Графические материалы: карту планируемого размещения объектов местного значения, карту границ населенных пунктов, карту функциональных зон изложить в новой редакции (прилагаются)

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Край Горномарийский» и  разместить его на официальном сайте администрации Микряковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения                         Борискин О.А.